
№ 238-РВ-2429.07.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про надання громадянину Голівцю Д.О. 

жилої площі у вигляді ліжко-місця 

в гуртожитку «Прометей» 
 

Розглянувши заяву громадянина Голівця Д.О.  від 26.03.2024 №Г-188-ЗГ-

24, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Вараської міської ради (протокол від 12.07.2024 №6001-

ПТ-79-7114-24), на підставі статті 128 Житлового кодексу України, враховуючи 

положення частини другої статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», керуючись підпунктом 2 пункту «а»,  підпунктом 8 пункту 

«б» частини першої статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради     
    

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати громадянину Голівцю Дмитру Олексійовичу жилу площу у 

вигляді ліжко-місця в кімнаті 306 в гуртожитку «Прометей» за адресою: 

мкрн.Перемоги, буд.24/1, м.Вараш, Вараський р-н, Рівненська обл. 
 

2. Рекомендувати Голівцю Дмитру Олексійовичу звернутись до Вараської 

міської військової адміністрації Вараського району Рівненської області за 

отриманням ордеру на вказану жилу площу в гуртожитку.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|SQQPRu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


